様式１５
研究協力者 変更（ 追加 ・ 交替 ） 届
　　年　　月　　日
国立健康危機管理研究機構　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主任研究者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　年度国際医療研究開発事業計画書
　　　　課題番号「　　          　」
　　　　研究課題「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
の研究協力者を下記のとおり変更したいので届け出ます。
記
１．変更の内容
	区　分
	ふ　り　が　な
氏　　　　名
	所属施設・職名

	旧研究者

	新研究者

２．変更年月日　　　　　　　年　　月　　日
３．変更理由
（注１）表題部の「追加・交替」に該当する方を○で囲むこと。
（注２）主任研究者は、提出にあたり上記申請にかかるデータを入力した研究計画書の
別紙（Ｂ）を添付すること。